
 

事 務 連 絡 

令和２年４月１６日 

 

 

（一社）日本鉄道電気技術協会 御中 

 

 

国土交通省鉄道局総務課企画室 

 

 

新型コロナウイルス感染症に係る雇用維持等に対する配慮に関する要請について 

 

 

 

平素より、鉄道行政の推進に格段の御高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

標記について、別添のとおり令和２年４月１３日付け国総政第２号により、国土交通大臣から

関係事業者団体代表者あてに要請が発出されましたので、貴団体におかれましては、参加会員あ

て周知いただきますようお願い致します。 

 


